[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ  РАЙОННАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

“МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН ”

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.03.2018 г.

                                  № 115-р
	Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального района «Малоярославецкий район»

В соответствии со ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом министерства экономического развития Российской Федерации №424 от 30.08.2011 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального района «Малоярославецкий район» утвержденным решением Малоярославецкого Районного Собрания депутатов от 23.12.2015 № 22, руководствуясь статьями 32, 47 Устава  муниципального района «Малоярославецкий район»:

1. Утвердить прилагаемый реестр муниципального имущества муниципального района «Малоярославецкий район» в новой редакции по состоянию на 01.01.2018.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Малоярославецкой районной

администрации муниципального района

«Малоярославецкий район»                                                                  А.В. Иванов